
Zarządzenie Nr 86/08 
Burmistrza Stąporkowa 
z dnia 29 sierpnia 2008 r. 

 
 
w sprawie przydziału obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć dla nauczycieli, 
którym powierzono stanowiska kierownicze. 
 
 
Na podstawie art.. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 2 „Regulaminu w sprawie zasad udzielania  
i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli pełniących 
funkcje kierownicze w szkołach oraz określania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin nauczycieli realizujących etat łączony” stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXI/142/2005 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 lutego 2005 r. (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2005 r. nr 116 poz. 1448), po uwzględnieniu wniosków dyrektorów 
zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwalnia się dyrektorów: Zespołu Szkół Publicznych w Stąporkowie, Zespołu Szkół 
Publicznych w Niekłaniu Wielkim, Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej i Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Odrowążu z realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
dydaktycznych na okres roku szkolnego 2008/2009 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury  
i Sportu w Stąporkowie 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2008 r. 

 


